
č.j. SPU 390667/2015 

 

DODATEK č. 4 
 

ke Smlouvě o dílo, číslo objednatele: 985-2012-130723, uzavřené podle § 536 a následujícího 

obchodního zákoníku a dle článku LXXV přechodného ustanovení zákona 303/2013 Sb., změna 

zákonů v souvislosti s přijetím rekodifikace soukromého práva, ve znění pozdějších předpisů dne 

08. 06. 2012 a ve znění pozdějších dodatků smlouvy (dále jen „Smlouva“), 

 

mezi smluvními stranami 

 

1. O b j e d n a t e l:   

    ČR – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, 

    Pobočka Cheb 

Ve smluvních a technických záležitostech oprávněn jednat:  

Ing. Vratislav Vaigelt, vedoucí Pobočky Cheb 

tel. XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX 

Adresa: Evropská 1605/8, 350 02 Cheb 

Právní forma: organizační složka státu 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774                                                        

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX                                                  

Číslo účtu:             XXXXXXXXXX 

      

     Kontaktní spojení: 

     Kontaktní osoba: Jitka Kolouchová 

     E-mail:              XXXXXXXXXX  

     Číslo telefonu:  XXXXXXXXXX 

  

       (dále jen „objednatel“) 

       

       a 

 

2.  Z h o t o v i t e l:  

     Sdružení zhotovitelů 

a)  Ing. Helena Krausová 

b)  POZEMKOVÉ ÚPRAVY  K+V  s.r.o. 

Adresa:  

a)  Plzeň, Jiráskovo náměstí 31, PSČ 326 00 

b)  Plzeň, Plachého 1558/40, PSČ 301 00 

Zastoupený: Ing. Helenou Krausovou 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Helena Krausová 

IČ/DIČ:  

a)   72274433 / CZ7056022215 

b)   29099323 / CZ29099323 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

Číslo účtu:             XXXXXXXXXX 

 

   

 

  

(dále jen „zhotovitel“) 

  



č.j. SPU 390667/2015 

V souladu s ustanovením článku XI. bodu 4 Smlouvy uzavřely smluvní strany níže uvedeného dne, 

měsíce a roku tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě, kterým dochází ke změnám specifikovaným v článku 1 

tohoto Dodatku. 

 

Čl. 1 

Vymezení rozsahu změn 

 

 

1) Změna ustanovení o smluvních stranách: 

 

Na základě změny sídla Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro 

Karlovarský kraj, Pobočky Cheb a v důsledku personálních změn dochází ke změně  

z původního znění: 

 

1. Objednatel 

 

ČR – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, 

Pobočka Cheb 

    Ve smluvních a technických záležitostech oprávněn jednat:  

Ing. Jan Matějka, pověřen vedením Pobočky Cheb 

tel./fax: XXXXXXXXXX 

e-mail:  XXXXXXXXXX 

Adresa: Mánesova 265/13, 350 02 Cheb 

Právní forma: organizační složka státu 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774                                                        

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX                                                  

Číslo účtu:             XXXXXXXXXX 

     Kontaktní spojení: 

Kontaktní osoba: Ing. Jana Doušová 

E-mail:              XXXXXXXXXX 

Číslo telefonu:  XXXXXXXXXX 

 

na nové znění 

 

1. Objednatel 

 

ČR – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, 

Pobočka Cheb  
Adresa: Evropská 1605/8, 350 02 Cheb 

Právní forma: organizační složka státu 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774                                                        

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX                                                  

Číslo účtu:             XXXXXXXXXX 

 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  

Ing. Vratislav Vaigelt, vedoucí Pobočky Cheb 

Tel. XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX 

V technických záležitostech oprávněn jednat: 

      Jitka Kolouchová, odborný referent 

      Tel.: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX  

 

      

Ostatní ustanovení smluvních stran Smlouvy o dílo, ve znění dodatků č. 1, č. 2 a č. 3 zůstávají beze 

změn.  



č.j. SPU 390667/2015 

 

2) Změna termínu dokončení fakturačního celku na základě článku XI. odst. 4 – Závěrečná 

ustanovení 

 

Ke změně termínu dokončení dílčího fakturačního celku 2.5 – Vypracování návrhu nových pozemků 

dochází na základě důvodné žádosti zhotovitele ze dne 24. 7. 2015 v souvislosti s využitím institutu 

práva stavby a jeho přesné formulace. Dalším důvodem je termín zasedání zastupitelstva Města Aš 

(majoritního vlastníka), které bude projednávat předložený návrh nových pozemků až koncem měsíce 

srpna 2015. Z tohoto důvodu se mění termín odevzdání FC 2.5. – Vypracování návrhu nového 

uspořádání pozemků.  

 

Termín dokončení dílčího fakturačního celku 2.5 - Přílohy ke Smlouvě o dílo se mění následovně: 

 

Původní údaj: 

 

  Hlavní fakturační celek/dílčí 

fakturační celek 
MJ Počet MJ Cena za MJ bez 

DPH v Kč 
Cena bez DPH 

celkem v Kč 
Termín  

ukončení 
1) 

2.5. Vypracování návrhu nového 

uspořádání pozemků ha 516 400,-  206 400 38 

1)
Termín ukončení – počet měsíců od uzavření smlouvy 

 

Nový údaj: 

 

  Hlavní fakturační celek/dílčí 

fakturační celek 
MJ Počet MJ Cena za MJ bez 

DPH v Kč 
Cena bez DPH 

celkem v Kč 
Termín  

ukončení 
2.5. Vypracování návrhu nového 

uspořádání pozemků ha 516 400,-  206 400 30.9.2015 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, ve znění dodatků č. 1, č. 2 a č. 3 zůstávají beze změn. 

 

Čl. 2 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo byl uzavřen na základě svobodné vůle a nebyl uzavřen 

v tísni ani pod nátlakem. 

2. Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních 

pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má platnost originálu. 

3. Tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 

4. Ta ujednání Smlouvy o dílo, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají i nadále v platnosti. 

 

V Chebu dne: 30.7.2015 V Plzni dne: 7.8.2015 

 

 

 

……………………………………                              …………………………………… 

Ing. Vratislav Vaigelt                                                   Ing. Helena Krausová 

vedoucí Pobočky Cheb                                                 oprávněná  jednat ve smluvních záležitostech 

Státní pozemkový úřad,                                                za sdružení zhotovitelů 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj,          a) Ing. Helena Krausová 

Pobočka Cheb                                                               b) POZEMKOVÉ ÚPRAVY  K + V s.r.o.  


